



تأکید نماینده مجلس خبرگان رهبری بر نوعدوستی و محبت در دین مبین اسلام

نماینده مجلس خبرگان رهبری در همایش خیرین سلامت ارسباران در اهر بر نوع دوستی و محبت به همدیگر در دین اسلام اشاره کرده و بر دستگیری از نیازمندان تأکید کرد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، حجت الاسلام والمسلمین جواد حاجی زاده، نماینده مجلس خبرگان رهبری در همایش خیرین سلامت ارسباران که روز دوشنبه یازدهم تیرماه در شهرستان اهر برگزار شد طی سخنانی اظهار کرد: دستگیری از نیازمندان در اسلام بسیار توصیه شده و در این راستا خیرین راه و روش امام علی(ع) و زندگی ائمه را باید سرمشق خدمت قرار دهند.

وی افزود: کمک های خیرخواهانه خیرین در شهرستان اهر در همه بخش ها بسیار قابل توجه بوده و این امر موجب حل بسیاری از دغدغه ها و مشکلات همشهریان شده است.

امام جمعه اهر در ادامه بر ضرورت ورود خیرین برای پیشرفت و توسعه زیرساخت های بهداشتی و درمانی شهرستان اهر تأکید کرد و افزود: پزشکان به جامعه، حیات می بخشند و موسسات خیریه نیز در پیشرفت و توسعه بخش بهداشت و درمان کمک رسان هستند.

وی همچنین ضمن تقدیر از تلاش ها و از جان گذشتگی پزشکان، پرستاران و کادر درمان در زمان کرونا بیان کرد: امیدواریم با تلاش های کادر درمانی و کمک خیرین بتوانیم در توسعه و پیشرفت حوزه بهداشتی، درمانی و بیمارستان باقرالعلوم اهر نیز گام های اساسی برداریم.

دکتر علی جنتی، معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی تبریز در این مراسم، امنیت و سلامت جامعه را دو نعمت بسیار مهم برشمرد و گفت: توجه به سلامتی جامعه باید در اولویت قرار گیرد.

وی ضمن بیان اینکه خوشبختانه حوزه پزشکی در کشور بعد از انقلاب پیشرفت های قابل توجهی داشته گفت: برای افزایش دسترسی مردم به خدمات بهداشتی، درمانی نیازمند توسعه زیر ساخت ها از قبیل فضای فیزیکی و تجهیزات پزشکی مورد نیاز هستیم.

دکتر علی جنتی در ادامه با اشاره به اینکه بیمارستان باقرالعلوم شهرستان اهر تنها بیمارستان ارجاعی و معین منطقه است، افزود: براساس سطح بندی، شهرستان اهر نیازمند ۳۰۰ تخت بیمارستانی است که در حال حاضر حدود ۱۹۰ تخت در این شهرستان وجود دارد و این امر موجب ارجاع برخی بیماران منطقه ارسباران به مرکز استان می شود لذا برای توسعه تخت های بیمارستانی نیازمند نگاه جدی خیرین به حوزه درمان این شهرستان هستیم.

دکتر جنتی ادامه داد: امیدواریم توسعه تجهیزات و زیرساخت های بیمارستان با حمایت دولت و کمک خیرین به زودی عملیاتی شود.

وی در ادامه برای توسعه زیر ساخت های درمانی شهرستان از خیرین سلامت شهرستان استمداد طلبید و گفت: خیرین عزیز برای پیشرفت و توسعه حوزه سلامت و حوزه درمان شهرستان اهر کمک کنند تا توسعه زیرساخت های درمانی اهر که جوایگوی سلامت و درمان مردم این شهرستان و منطقه ارسباران است، فراهم شود.

دکتر سینا پیرزه رئیس بیمارستان باقرالعلوم اهر نیز در این مراسم با قدردانی از حمایت های خیرین در تهیه تجهیزات و توسعه بیمارستان باقرالعلوم علوم اهر گفت: کمک چند میلیارد ریالی خیرین برای تامین تجهیزات و پیشرفت این بیمارستان در دوران کرونا و بعد از آن حائز اهمیت است.

دکتر سینا پیرزه با اشاره به اینکه بیمارستان باقرالعلوم اهر بیمارستان معین منطقه برای پذیرش بیماران شهرهای کلبر، هوراند، هریس و سایر شهرستان های استان و استان های همجوار است، افزود: از نیازهای مهم این بیمارستان در کنار بودجه دولتی، کمک های خیرین برای تجهیز و توسعه است.

وی از افزایش ظرفیت تخت های بیمارستان باقرالعلوم اهر به ۳۰۰ تخت خبر داد و گفت: از برنامه های آتی مدیریت این بیمارستان و دانشگاه علوم پزشکی افزایش تخت های بیمارستان است که امیدواریم به زودی این امر با حمایت دولت و کمک خیرین عملی شود.

دکتر علی آجودان زاده مدیر مشارکت های مردمی دانشگاه علوم پزشکی تبریز در این همایش با اشاره به وضعیت بخش دیالیز بیمارستان باقرالعلوم شهرستان اهر، گفت: از مجموع ۲۱ دستگاه دیالیز، ۶ دستگاه دیالیز این بیمارستان به طور کامل فرسوده و از رده خارج شده است و از این رو برای جایگزینی دستگاه های فرسوده از طریق مجمع خیرین سلامت استان آذربایجان شرقی اقدام می کنیم.

وی ادامه داد: موضوع ساخت بیمارستان جدید شهرستان اهر نیز در مجمع خیرین سلامت استان مطرح خواهد شد. وی با اشاره به اینکه دفتر مشارکت های مردمی با بازدید میدانی کمبودها و نواقص بهداشتی و درمانی بیمارستان ها را بررسی می کند، افزود: یکی از مأموریت های دفتر مشارکت های مردمی دانشگاه علوم پزشکی تبریز احصای کمبودها و نواقص بهداشتی و درمانی بیمارستان های شهرستان هاست که با حضور میدانی و همکاری مؤسسه های خیریه

بیمارستان ها ارزیابی می شود.

دکتر علی آجودان زاده ادامه داد: از زمانی که مؤسسه های خیریه بیمارستان ها و شبکه های بهداشت و درمان شهرستان ها تشکیل شده است، ارتباط مجامع خیرین و دانشگاه علوم پزشکی تبریز قوی تر و منسجم تر شده به طوری که خیرین بزرگوار در تأمین تجهیزات درمانی، گام های ارزشمندی در جهت توسعه زیرساخت های حوزه سلامت استان برداشته اند.

گفتنی است: همایش خیرین سلامت با حضور مسئولین استانی و شهرستانی و باشکرت قریب به یکصد نفر از خیرین خوشنام منطقه در محل تالار بهارستان شهرستان اهر برگزار شد و ضمن تجلیل از خیرین سلامت، مبلغ ده میلیارد ریال کمک نقدی و خرید تجهیزات پزشکی تعهد شد.

[برای مشاهده تصاویر کلیک کنید](#)